
 

 

UCHWAŁA NR III/13/2024 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty 

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, 

wprowadzenia opłat abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla niektórych użytkowników drogi, 

sposobu pobierania tych opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Miejska Ząbkowice Śląskie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/58/2007 z dnia 5 lipca 2007 r. Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych 

i zerowej stawki opłaty dla niektórych użytkowników drogi, sposobu pobierania tych opłat i określenia 

wysokości opłaty dodatkowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania Niestrzeżonego 

pobierane będą w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 900 do 1800.”; 

2) § 3 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się następujące stawki opłat za postój pojazdów samochodowych w SPP: 

1) opłata jednorazowa: 

a) 1,00 zł do pół godziny parkowania, 

b) 3,00 zł za pierwszą godzinę parkowania, 

c) 3,50 zł za drugą godzinę parkowania, 

d) 4,00 zł za trzecią godzinę parkowania, 

e) 3,00 zł za czwartą godzinę parkowania i każdą kolejną godzinę.”. 

3) § 3 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„2. Wprowadza się opłatę abonamentową ogólnodostępną, upoważniającą do parkowania przez całą 

dobę, przez dni robocze pojazdu o numerze rejestracyjnym określonym w karcie abonamentowej: 

1) miesięczna bez wskazywania zastrzeżonego miejsca - 100 zł; 

2) półroczna bez wskazywania zastrzeżonego miejsca - 300 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 3373



3) roczna bez wskazywania zastrzeżonego miejsca - 600 zł; 

4) półroczna za parkowanie na zastrzeżonym stanowisku postojowym oznaczonym kopertą - 2500 zł; 

5) roczna za parkowanie na zastrzeżonym stanowisku postojowym oznaczonym kopertą - 5000 zł.”; 

4) § 3 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„3. Wprowadza się opłatę abonamentową specjalną: roczną - 100 zł.”. 

5) § 6 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę dodatkową za nieuiszczenie opłaty za parkowanie pojazdu samochodowego 

w strefie płatnego parkowania niestrzeżonego w wysokości 100 zł. W przypadku wniesienia opłaty 

dodatkowej w dniu wystawienia zawiadomienia przez służby kontroli, opłata dodatkowa zostanie obniżona 

do kwoty 50 zł.”. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3373


		2024-06-12T09:22:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




